
Kino 99 od 15. května opět zahajuje provoz
15.5.2020 08:18

Od pátku 15. května 2020 kino 99 opět zahajuje provoz za zpřísněných
hygienických opatření při maximální povolené kapacitě 100 osob pro každý sál
(sezení ob řady a s volným sedadlem mezi "cizími" diváky).

U vstupu do kina a ve vnitřních prostorách u WC jsou divákům neustále k dispozici
desinfekční prostředky. Důsledný úklid a desinfekci vnitřních prostor provádíme též během
provozu kina a po každém promítání jsou sály desinfikovány. Při dodržení omezení kapacity
maximálně 100 osob pro každý sál, je ve velkém sále 81 míst a v malém sále se usadí 26 lidí.
Diváci ale nemusí mít obavy, že by se při vstupu a výstupu ze sálů potkávalo větší množství
osob, protože z velkého sálu po projekci návštěvníci kina odchází zadním vchodem.

Podrobný program s uvedením promítacích dnů a časů u jednotlivých filmů aktuálně
uvádíme na webových stránkách kina: http://www.kino99.cz/. O aktuálním dění se rovněž
dozvíte na sociálních sítích facebook a instagram.

Nákup vstupenek doporučujeme realizovat přednostně elektronickou formou (online přes
web).  Při nákupu vstupenek na hlavní pokladně prosíme, omezte hotovost, a pokud je to
možné, plaťte bezkontaktně, kartou či mobilem. Pokladna kina otevřena 1 hodinu před
začátkem představení dle aktuálního programu a uzavírá se 15 minut po začátku
představení.

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:

http://www.kino99.cz/

